

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Holbæk Taxa ApS**

**Jernbaneplads 5, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 42 59 24 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Michael Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holbæk Taxa ApS Jernbaneplads 5 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 42 59 24 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Toftegaard Michael Olsen Henrik Als Pedersen Jesper Als Pedersen Jeyanchandran Muthuvelu
<b>Direktion</b>	Michael Olsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive taxi kørsel og hermed tilknyttet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres gennem egen indtjening i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets drift forventes opstartet i 2024.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	2/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.250</b>	<b>-36.850</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.434</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.250</b>	<b>-38.284</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-18.250</u></b>	<b><u>-38.284</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.250</u>	<u>-38.284</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-18.250</u></b>	<b><u>-38.284</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>159.464</u>	<u>157.464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>159.464</b></u>	<u><b>157.464</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>159.464</b></u>	<u><b>157.464</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-56.534	-38.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.466</b>	<b>41.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	135.998	115.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.998	115.748
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>135.998</b>	<b>115.748</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>159.464</b>	<b>157.464</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-38.284	41.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.250	-18.250
	<b>80.000</b>	<b>-56.534</b>	<b>23.466</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Det er ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres gennem egen indtjening i det kommende regnskabsår.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
